U704 Kindertanzen fur Kinder von ca. 3 bis 5 Jahre

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Donnerstag, 22.02.2024, 16:05 - 16:50 Uhr
68,00 €

16 Termine

Franziska Schewe

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

Der Kurs findet ohne Begleitung der Eltern statt.

Termine
Datum
22.02.2024
29.02.2024
07.03.2024
14.03.2024
21.03.2024
11.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
02.05.2024
16.05.2024
06.06.2024
13.06.2024
20.06.2024
27.06.2024
04.07.2024

11.07.2024

Uhrzeit

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

16:05 - 16:50 Uhr

Ort

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum

vhs-Haus; OG; Gesundheitsraum
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